МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УРОЖАЙНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«31» октября 2022 г.                          с.Урожайное                                   №  163

Об утверждении Положения о

системе наставничества

педагогических работников в

МБОУ «Урожайновская СШ»

Советского района Республики

Крым

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 27.10.2022 г. № 1667 «Об утверждении Положения о системе

наставничества педагогических работников в образовательной организации», с

целью создания эффективной среды наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Урожайновская СШ» Советского района Республики

Крым».

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                                             К.О.  Савченкова

		2022-11-21T15:59:36+0300
	Кристина Олеговна Савченкова
	Я являюсь автором этого документа